
 
Zarządzenie Nr 5/2015 

Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 9 stycznia 2015 r. 

 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 
Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 
§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Grabka 

 

 
 
 

 
 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 5/2015
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 9 stycznia 2015 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 80104 Przedszkola 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4260 zakup energii 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

851 85195 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4260 zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

926 92695 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

Dział 801 Oświata i wychowanie

§

Plan po zmianach  98 767 424,76  zł    

zmiany ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr
IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:                           

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:z tego:

zwiększenia 

Strona 1


